ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  117/2022 - PR

117/2022

117/2022

31/10/2022

Folha:  1/2

       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  MARIANA DE SOUZA FERNANDES,  no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data da Adjudicação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens Adjudicados:

117/2022

117/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

24/11/2022
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SALGADOS, BEBIDAS E DOCES PARA OS
GRUPOS DE MÃES E IDOSOS DO MUNICIPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC,
CADASTRADOS NA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

EONIX COMERCIAL EIRELI     (11135)

1 Salgadinho Frito Pequeno, Peso entre 15 e 25 gr. salgado frito
diversos tipos estilos festa, pronto para consumo. Preparado e
frito no dia da entrega. Embalagem os produtos deverão estar
acondicionados em pratos de papelão límpido, com tampa para
conservação dos salgados.

C 75,00  0,0000     84,98 6.373,50

2 Salgadinho assado pequeno peso entre 15 a 25 gr. Sagado
assado diversos tipos estilos festas. Pronto para consumo.
Preparado e assado no dia da entrega. Embalagem os produtos
deverão estar acondicionados em pratos de papelão límpido,
com tampa para conservação dos salgados.

C 25,00  0,0000     115,00 2.875,00

3 Pastel assado e frito salgadinhos pequenos peso entre 15 a 25
gr. Diversos tipos estilo festa. Pronto para consumo. Preparado
no dia da entrega. Embalagem os produtos deverão estar
acondicionados em pratos de papelão límpido, com tampa para
conservação dos salgados

C 20,00  0,0000     89,98 1.799,60

Governador Celso Ramos,   24   de  Novembro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  117/2022 - PR

117/2022

117/2022

31/10/2022

Folha:  2/2

 LOTE:  1

EONIX COMERCIAL EIRELI     (11135)

4 Salgadinho folheado salgadinho pequeno peso 15 a 25 gr.
Diversos tipos estilos festa. Pronto para consumo. Preparado no
dia da entrega. Embalagem os produtos deverão estar
acondicionados em pratos de papelão límpido, com tampa para
conservação dos salgados

C 20,00  0,0000     109,97 2.199,40

5 Bolo Grande, confeitado 4 kilo 2 camadas de recheio retangular,
deverá ser preparado e entregue no mesmo dia, acondicionado
em embalagem plástica pronta para servir

UND 20,00  0,0000     139,95 2.799,00

6 Docinho coquetel doces, tipos beijinhos, brigadeiro, cajuzinho,
casadinho e morando (a definir no ato do pedido), embalado e
pronto para consumo peso 15 a 20 gramas tamanho pequeno,
para festa de 1ª qualidade.

C 50,00  0,0000     140,00 7.000,00

7 Refrigerante 2 Litros, sabor cola, limão e laranja UND 300,00  0,0000     5,99 1.797,00

8 Suco 5 Litros integral sabores: laranja, uva, com validade de 20
dias, deverá ser entregue em temperatura pronta para consumo
(gelado)

UND 50,00  0,0000     24,99 1.249,50

Total do Fornecedor: 26.093,00

 LOTE:  2

PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI     (11069)

9 Panetone de Frutas Cristalizada embalagem com 400 gramas,
devidamente acondicionada em caixa individual, validade não
inferior de 90 dias.

UND 500,00  0,0000     17,82 8.910,00

10 Chocotone Panetone com gosta de chocolate peso mínimo 400
gramas, devidamente embalado em caixa individual, validade
não inferior de 90 dias

UND 500,00  0,0000     27,35 13.675,00

Total do Fornecedor: 22.585,00

Total Geral: 48.678,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Governador Celso Ramos,   24   de  Novembro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)